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CLASSEMENT SLALOM FEMMES +35 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Sourty Virginie *PLL   35+ F 3,00/55/13.00 5,00/55/13.00   844,16 
2   Hodde Marie *NAQU   35+ F 5,00/55/14.25 5,00/55/14.25   766,23 
3   Buisan Clemence *NAQU   35+ F 5,50/55/16.00 2,00/55/14.25   727,27 

CLASSEMENT SLALOM HOMMES +35 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Faisy Jean Baptiste *NAQU   35+ M 1,00/55/10.25 2,00/55/10.75   955,06 
2   Sourty Marc *NAQU   35+ M 4,00/55/10.75 1,00/55/10.75   921,35 
3   Delacour Arnaud *IDF   35+ M 3,00/55/11.25 4,00/55/12.00   842,70 
4   Cuellar Mathieu *CLO   35+ M 3,00/55/13.00 2,50/55/12.00   769,66 
5   Rousset Flavien *NAQU   35+ M 3,00/55/12.00 1,50/55/12.00   775,28 
6   Chene Beranger *NAQU   35+ M 5,00/55/14.25 1,50/55/13.00   691,01 

CLASSEMENT SLALOM FEMMES +45 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Trible Florence *NAQU   45+ F 2,00/52/12.00 1,50/52/11.25   978,26 

CLASSEMENT SLALOM HOMMES +45 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Rocher Thierry *NAQU   45+ M 6,00/55/11.25 3,50/55/11.25   886,36 
2   Ducrot Nicolas *BFC   45+ M 3,00/55/11.25 2,00/55/11.25   852,27 
3   Draux Philippe *IDF   45+ M 2,00/55/10.75 0,50/55/11.25   909,09 
4   Marois Sebastien *PLL   45+ M 2,00/55/11.25 2,50/55/12.00   840,91 
5   Gabriel Raoul *NAQU   45+ M 5,50/55/12.00 DNS   812,50 
6   Vazquez Valls Sergio Killian *   45+ M 5,00/55/12.00 2,50/55/12.00   806,82 
7   Hugonin Alexandre *ARHA   45+ M 0,00/34 4,00/55/13.00   727,27 
8   Manousis Dimitris *   45+ M 3,50/34 5,00/55/14.25   670,45 
9   Poissonnier Arnaud *BFC   45+ M 1,00/55/12.00 4,00/55/14.25   761,36 

10   Dorgeville Edouard *GEST   45+ M 5,50/55/18.25 4,00/55/18.25   539,77 
11   Houvet William *NAQU   45+ M 3,00/55/14.25 3,00/55/18.25   647,73 

CLASSEMENT SLALOM FEMMES +55 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Minou Catherine *NAQU   55+ F 2,00/52 0,00/49   593,75 
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CLASSEMENT SLALOM HOMMES +55 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Guyamier Patrick *NAQU   55+ M 3,00/55/12.00 2,00/55/12.00

(Tie break: 4,00/55/12.00)
  802,33 

2   Nguyen Nam *IDF   55+ M 4,00/55/13.00 2,00/55/12.00
(Tie break: 2,50/55/12.00)

  790,70 

3   Marillier Regis *NAQU   55+ M 3,00/55/12.00 2,50/55/13.00   802,33 
4   Majorel Frederic *NAQU   55+ M 3,00/55/16.00 5,00/55/14.25   686,05 
5   Vigneron Frederic *NAQU   55+ M 4,00/55/14.25 0,50/55/14.25   674,42 
6   Clemencon Guillaume *NAQU   55+ M 5,00/34 5,00/55/14.25   686,05 
7   Delage Pascal *NAQU   55+ M 3,00/34 3,00/55/18.25   523,26 

CLASSEMENT SLALOM FEMMES +65 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Johnson Jan *   65+ F 2,50/49/13.00 3,00/49/13.00   910,71 
2   Deegan Brid *   65+ F 2,00/46 4,00/34   464,29 

CLASSEMENT SLALOM HOMMES +65,70,75 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Duminil Frederic *IDF   65+ M 2,00/52/11.25 4,50/52/12.00   957,75 
2   Parpette Jean-Yves *NAQU   75+ M 3,00/49/13.00 4,00/49/13.00   896,55 
3   Chenesseau Bruno *APCAC   70+ M 3,50/52/12.00 0,50/52/12.00   927,01 
4   Leprince Philippe *NOR   70+ M 2,00/52/12.00 4,00/52/13.00   905,11 
5   Berger Alain *IDF   65+ M 4,50/52/14.25 3,50/52/14.25   739,44 
6   Deegan Rick *   70+ M 5,00/34 1,00/49   452,55 

CLASSEMENT FIGURES FEMMES +35 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Sourty Virginie *PLL   35+ F 2890 4220   635,54 

CLASSEMENT FIGURES HOMMES +35 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Delacour Arnaud *IDF   35+ M 3240 2990   260,24 
2   Rousset Flavien *NAQU   35+ M 1550 1720   138,15 
3   Chene Beranger *NAQU   35+ M 570 1010   81,12 
4   Cuellar Mathieu *CLO   35+ M 1120 DNS   89,96 

CLASSEMENT FIGURES FEMMES +45 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Trible Florence *NAQU   45+ F 3640 4590   1085,11 
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CLASSEMENT FIGURES HOMMES +45 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Marois Sebastien *PLL   45+ M 4020 2800   607,25 
2   Houvet William *NAQU   45+ M 1700 1580   256,80 
3   Hugonin Alexandre *ARHA   45+ M 1100 1290   194,86 
4   Dorgeville Edouard *GEST   45+ M 1170 820   176,74 
5   Poissonnier Arnaud *BFC   45+ M 1010 770   152,57 
6   Gabriel Raoul *NAQU   45+ M DNS    
6   Vazquez Valls Sergio Killian *   45+ M DNS    

CLASSEMENT FIGURES HOMMES +55 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Vigneron Frederic *NAQU   55+ M 1320 1420   341,35 
2   Delage Pascal *NAQU   55+ M 1150 1180   283,65 

CLASSEMENT SAUT FEMMES +35 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Sourty Virginie *PLL   35+ F 30,8m 31,7m   713,89 

CLASSEMENT SAUT HOMMES +35 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Delacour Arnaud *IDF   35+ M 47,4m 44,7m   784,09 
2   Rousset Flavien *NAQU   35+ M 30,1m 28,5m   456,44 
3   Chene Beranger *NAQU   35+ M 22,8m 21,5m   318,18 
4   Cuellar Mathieu *CLO   35+ M 13,6m DNS   143,94 

CLASSEMENT SAUT FEMMES +45 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Trible Florence *NAQU   45+ F 26,9m 26,1m   1009,66 

CLASSEMENT SAUT HOMMES +45 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Houvet William *NAQU   45+ M 25,1m 26,6m   483,57 
2   Dorgeville Edouard *GEST   45+ M 25,6m 26,4m   478,87 
3   Poissonnier Arnaud *BFC   45+ M 26,9m 25,7m   490,61 
4   Marois Sebastien *PLL   45+ M 26,2m 23,6m   474,18 
5   Hugonin Alexandre *ARHA   45+ M 0,00m 21,7m   368,54 
6   Vazquez Valls Sergio Killian *   45+ M 26,9m   490,61 
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CLASSEMENT SAUT HOMMES +55 Results
 Homologation: Ranking List

       Name   League     Categ.   ELIMINATOIRES   FINALES        Overall  
1   Vigneron Frederic *NAQU   55+ M 18,2m 19,2m   447,46 

CLASSEMENT COMBINE FEMMES +35 Results

       Name   League     Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  
1   Sourty Virginie *PLL   35+ F 844,16  635,54  713,89  2193,59 

CLASSEMENT COMBINE HOMMES +35 Results

       Name   League     Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  
1   Delacour Arnaud *IDF   35+ M 842,70  260,24  784,09  1887,03 
2   Rousset Flavien *NAQU   35+ M 775,28  138,15  456,44  1369,87 
3   Chene Beranger *NAQU   35+ M 691,01  81,12  318,18  1090,31 
4   Cuellar Mathieu *CLO   35+ M 769,66  89,96  143,94  1003,56 

CLASSEMENT COMBINE FEMMES +45 Results

       Name   League     Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  
1   Trible Florence *NAQU   45+ F 978,26  1085,11  1009,66  3073,03 

CLASSEMENT COMBINE HOMMES +45 Results

       Name   League     Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  
1   Marois Sebastien *PLL   45+ M 840,91  607,25  474,18  1922,34 
2   Poissonnier Arnaud *BFC   45+ M 761,36  152,57  490,61  1404,54 
3   Houvet William *NAQU   45+ M 647,73  256,80  483,57  1388,10 
4   Hugonin Alexandre *ARHA   45+ M 727,27  194,86  368,54  1290,67 
5   Dorgeville Edouard *GEST   45+ M 539,77  176,74  478,87  1195,38 

CLASSEMENT COMBINE HOMMES +55 Results

       Name   League     Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  
1   Vigneron Frederic *NAQU   55+ M 674,42  341,35  447,46  1463,23 

Chief Judge
Fromiau Muriel

Homologator
Neyrac Pierre Alexandre

Scorer
Cochard Lydie


